
249-03 

【支部総会案内】 

  学友会京都支部総会のご案内 

支部長 池 和秀（65回生） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は学友会京都支部の活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症が 5類に移行したことを受けて、今年度の京都支部総会を、4年

ぶりに対面で開催できるよう準備を進めています。詳細は学友だより 1月号でご案内させていただきます。また、

学友会京都支部HP（下記QRコードからアクセスいただけます）にも順次掲載しますので、ご確認をお願いいたし

ます。 

皆様とお会いして有意義な情報交換ができることを心から楽しみにしております。 

是非、同期の方や同僚の方をお誘い合わせの上、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

日 時：2024年 1月 20日（土） 

場 所：島津製作所 本社 

形 式：対面開催（総会後に懇親会も企画しています。） 

締 切：2024年 1月 14日（日） 

連絡先：池 和秀 京都桂病院 放射線技術科 

075-391-5811（代表） 

京都支部HP https://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdofree.com/ 

 

 

 

学友会兵庫支部総会・学術講演のご案内 

支部長 神澤匡数（短 7回生） 

全国の皆様には、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

2023年度の兵庫支部総会の御案内を申し上げます。 

2023年度の学友会兵庫支部総会及び学術講演を開催させていただきます。 

新型コロナウイルスの影響でWeb 開催をさせていただいた期間も 16支部からの参加をいただきましたので、

今年も全国の皆様にも参加していただけるように企画を検討しております。詳細な内容が決まり次第、兵庫支部の

HP または次号 1月 10日（250号）発行の学友だよりをご覧ください。兵庫支部総会ではありますが、どなたでも

参加は大歓迎でございます。多数の参加お待ちしております。 

【日 時】2024年 2月 3日（土） 

【時 間】15:00〜 

【参加登録期間】2023年 12月 1日（金）〜2024年 1月 29日（月） 

兵庫支部HP URL: https://select-type.com/s/kyoto_msc_Hyogo_shibu 

 
 

 
以上 

――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻249 2023年10月10日発行（2023－No.4）より 

https://iryoukagaku-kyoto-sibu.jimdofree.com/

